

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL

1.1.1 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 7.000 BTU's Serv. 8 R\$ 105,96 R\$ 847,68 0 R\$ 0,00 1 R\$ 105,96 7 R\$ 105,96 R\$ 741,72 1.1.2 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 7.500 BTU's Serv. 4 R\$ 105,96 R\$ 423,84 0 R\$ 0,00 0 R\$ 0,00 4 R\$ 105,96 R\$ 423,84 1.1.3 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 9.000 BTU's Serv. 88 R\$ 107,96 R\$ 9.500,48 7 R\$ 755,72 1 R\$ 107,96 80 R\$ 107,96 R\$ 8.636,80 1.1.4 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 12.000 BTU's Serv. 56 R\$ 112,83 R\$ 6.318,48 5 R\$ 564,15 4 R\$ 451,32 47 R\$ 112,83 R\$ 5.303,01 1.1.5 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 18.000 BTU's Serv. 32 R\$ 120,96 R\$ 3.870,72 6 R\$ 725,76 3 R\$ 362,88 23 R\$ 120,96 R\$ 2.782,08 1.1.6 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 24.000 BTU's Serv. 4 R\$ 129,70 R\$ 518,80 0 R\$ 0,00 0 R\$ 0,00 4 R\$ 129,70 R\$ 518,80 1.1.7 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 30.000 BTU's Serv. 4 R\$ 130,00 R\$ 520,00 0 R\$ 0,00 0 R\$ 0,00 4 R\$ 130,00 R\$ 520,00 1.1.8 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 36.000 BTU's Serv. - - - - - 1.1.9 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 60.000 BTU's Serv. - - - - - R\$ 22.000,00 R\$ 18.926,25

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL

1.2.1 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 7.000 BTU's Serv. - - - - - 1.2.2 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 7.500 BTU's Serv. 8 R\$ 132,70 R\$ 1.061,60 0 R\$ 0,00 0 R\$ 0,00 8 R\$ 132,70 R\$ 1.061,60 CONSUMIDO - CARTA CONTRATO 05/2019 EMPRESA: REFRIGERACAO PANTANAL LTDA EMPRESA: VERSATIL COMERCIO REPRESENTACAO & SERVICOS LTDA SALDO REGISTRADO LOTE N° 01 PAVIMENTO TÉRREO CONSUMIDO - CARTA CONTRATO 06/2019 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS DO LOTE 01- TÉRREO REGISTRADO PRIMEIRO ANDAR LOTE N° 2 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO R\$ 2.045,63 R\$ 1.028,12 - CONSUMIDO - CARTA CONTRATO 07/2019 SALDO CONSUMIDO - CARTA CONTRATO 04/2019 SALDO DE UTILIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - 2º TRIMESTRE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2019 PROCESSO N° 4.197/2017 PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2018 OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos condicionadores de ar (tipo Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações do Paço Municipal. 1.2.3 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 9.000 BTU's Serv. 32 R\$ 132,70 R\$ 4.246,40 2 R\$ 265,40 2 R\$ 265,40 28 R\$ 132,70 R\$ 3.715,60 1.2.4 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 12.000 BTU's Serv. 28 R\$ 137,00 R\$ 3.836,00 1 R\$ 137,00 3 R\$ 411,00 24 R\$ 137,00 R\$ 3.288,00 1.2.5 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 18.000 BTU's Serv. 88 R\$ 168,00 R\$ 14.784,00 7 R\$ 1.176,00 8 R\$ 1.344,00 73 R\$ 168,00 R\$ 12.264,00 1.2.6 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 24.000 BTU's Serv. 28 R\$ 182,00 R\$ 5.096,00 2 R\$ 364,00 1 R\$ 182,00 25 R\$ 182,00 R\$ 4.550,00 1.2.7 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 30.000 BTU's Serv. 4 R\$ 244,00 R\$ 976,00 0 R\$ 0,00 0 R\$ 0,00 4 R\$ 244,00 R\$ 976,00 1.2.8 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 36.000 BTU's Serv. - - - - - 1.2.9 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 60.000 BTU's Serv. - - - - - R\$ 30.000,00 R\$ 25.855,20

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL

1.3.1 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 7.000 BTU's Serv. - - - - - 1.3.2 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 7.500 BTU's Serv. - - - - - 1.3.3 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 9.000 BTU's Serv. 20 R\$ 166,00 R\$ 3.320,00 0 R\$ 0,00 1 R\$ 166,00 19 R\$ 166,00 R\$ 3.154,00 1.3.4 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 12.000 BTU's Serv. 28 R\$ 166,00 R\$ 4.648,00 0 R\$ 0,00 2 R\$ 332,00 26 R\$ 166,00 R\$ 4.316,00 1.3.5 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 18.000 BTU's Serv. 56 R\$ 206,00 R\$ 11.536,00 0 R\$ 0,00 4 R\$ 824,00 52 R\$ 206,00 R\$ 10.712,00 1.3.6 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 24.000 BTU's Serv. 12 R\$ 256,00 R\$ 3.072,00 0 R\$ 0,00 3 R\$ 768,00 9 R\$ 256,00 R\$ 2.304,00 R\$ 1.942,40 R\$ 2.202,40 - VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS DO LOTE 02- PRIMEIRO ANDAR CONSUMIDO SALDO EMPRESA: LONTRA & CIA LTDA REGISTRADO SEGUNDO ANDAR LOTE N° 3 CONSUMIDO - CARTA CONTRATO 08/2019 1.3.7 Serviço de MANUTENÇÃO

PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 30.000 BTU's Serv. 4 R\$ 276,00 R\$ 1.104,00 0 R\$ 0,00 0 R\$ 0,00 4 R\$ 276,00 R\$ 1.104,00 1.3.8 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 36.000 BTU's Serv. 12 R\$ 316,00 R\$ 3.792,00 0 R\$ 0,00 1 R\$ 316,00 11 R\$ 316,00 R\$ 3.476,00 1.3.9 Serviço de MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA (substituição de peças, componentes, equipamentos, acessórios) em ar condicionado tipo Split de 60.000 BTU's Serv. 8 R\$ 439,75 R\$ 3.518,00 0 R\$ 0,00 0 R\$ 0,00 8 R\$ 439,75 R\$ 3.518,00 R\$ 30.990,00 R\$ 28.584,00 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS DO LOTE 03- SEGUNDO ANDAR R\$ 0,00 R\$ 2.406,00 -

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a3462559

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>